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Pasaulinis klausymosi įrenginys PKI 2870

PASAULINIS KLAUSYMOSI ĮRENGINYS PKI 2870

Mažo dydžio ir visiškai netriukšmingas – tai aukštųjų technologijų klausymosi įrenginys PKI 2870.

Dėl savo mažų matmenų apie. 65 x 65 x 28 mm, jį galima pastatyti bet kurioje patalpoje,
automobilyje ar bet kurioje kitoje vietoje, kurią reikia stebėti.

Tiesiog įdėkite įprastą SIM kortelę (kaip naudojamą mobiliuosiuose telefonuose), pastatykite įrenginį
nepastebimoje vietoje ir palikite. Naudodami savo mobilųjį telefoną iš bet kurios pasaulio vietos
girdėsite aiškų kiekvieno garso ir (arba) pokalbio perdavimą šioje srityje.

ĮRENGINIO TECHNINIAI PARAMETRAI

Siuntimo dažnis: GSM 900 MHz / 1800 MHz
Veikimo laikas: budėjimo režimas 14 dienų klausymasis 12 valandų
Maitinimas: Li-Ion akumuliatorius ir išorinis maitinimo šaltinis per tiekiamą maitinimo adapterį /
įkroviklį
Mikrofonas: labai jautrus elektretinis mikrofonas su stiprintuvu ir automatiniu vienodu dinaminio
diapazono valdymu
Matmenys: apytiksl. 65 x 65 x 28 mm
Svoris: mažiau nei 200 g

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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